
Id: BED73798­3688­4B9B­8D3F­58499187A73E. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/124/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. , 
Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn.zm. ) 

Rada Miasta Sandomierza 

uchwala co następuje : 

§ 1. 

Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 17 900,00 zł 

RAZEM 17 900,00 zł  

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4010 o kwotę 17 900,00 zł 

RAZEM 17 900,00 zł  

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego .  



Id: BED73798­3688­4B9B­8D3F­58499187A73E. Uchwalony Strona 2

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: BED73798­3688­4B9B­8D3F­58499187A73E. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

§ 1. 

Zmniejszenie wydatków budżetowych 

Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 17.900,00 zł 

Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalność § Zakup usług pozostałych 

W związku z brakiem refundacji wynagrodzeńw miesiącu listopadzie i grudniu z Powiatowego Urzędu Pracy 
5 pracowników  zatrudnionych  przy  pracach  interwencyjnych  konieczne  jest  zmniejszenie  wydatków 
w paragrafie  4300 

§ 2. 
Zwiększenie wydatków budżetowych 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4010 o kwotę 17.900,00 zł 

Dz. Gospodarka komunalna. Rozdz. Pozostała działalność § Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zwiększenie  planu  wydatków w budżecie  jest  spowodowane  brakiem  refundacji  wynagrodzeń  w miesiącu 
listopadzie i grudniu z Powiatowego Urzędu Pracy 5 pracowników zatrudnionych przy pracach interwencyjnych 
zajmujących się utrzymaniem porządku na terenie miasta. 


